CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

RESOLUÇÃO N° 124/2015
EMENTA: Institui as Comissões Permanentes para o

Biênio 2015/2016 e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA,
no uso de suas atribuições DECRETA:

Art. 1o - Ficam Constituídas as Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de Macaparana para o biênio de 2015 a 2016 assim
discriminadas:

JUSTIÇA E REDAÇÃO
José Iranilton de Santana

José Paulo Medeiros da Silva
Valdemir Pereira da Silva

FINANÇAS E ORÇAMENTO
Josias Alexandre Alves da Silva

Antonieta Cristina Cavalcanti de Morais Sarinho
José Alfredo de Andrade Filho

OBRAS E SERVIÇOS PÜBLICOS
José Ivaldo Brandão de Morais
Ivanize Ailta da S. Mendonça
José Paulo Medeiros da silva

CULTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Jailton Marcelo de Sousa

Adaias Lucena dos Santos JR.
José Iranilton de Santana

Pereiro de 2015

JOSE ALFí

publicação.
Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 10

LUIZ CA

DE FILHO
JRETARIO

OJtfTÍE SANTANA
'SECRETARIO

Av. João Francisco, 110 -  Macaparana -  PE -  Fone: (81) 3639-1291